
 

 

 

Istituto d’Istruzione Superiore “Vincenzo Capirola” 
Via G. Marconi 7 – 25024 Leno (BS) 

 Tel +39-030906539 – 0309038588 – Fax +39-0309038061  
info@capirola.com – bsis00900x@istruzione.it – bsis00900x@pec.istruzione.it 

Sezione Associata: Via Caravaggio, 10 – 25016 Ghedi (BS) 
Tel +39-030901700 – 0309050031 – Fax +39-0309059077 

liceoghedi@capirola.com   

 

 

Codice Meccanografico: BSIS00900X 
Siti Web: https://www.capirola.it – 
https://www.istitutocapirola.edu.it 

Cod. Fisc. e Part. IVA: 97000580171 

 

1 

 

Prot. n.4720/C12b  Leno 30/10/2020 
 

All’Albo on line 
All’Amministrazione trasparente 
Alla ditta aggiudicataria 
Alla ditta partecipante 

 
OGGETTO: AGGIUDICAZIONE incarico di medico competente, per il servizio di sorveglianza 
sanitaria, ai sensi del D.Lgs. 81/2008, così come modificato ed integrato dal D. lgs n. 106/2009. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  l’art. 18 comma 1, lettera “A” del D.lgs n. 81/2008, che stabilisce, tra gli obblighi del datore 

di lavoro, quello di nominare il medico competente per l’effettuazione della sorveglianza 
sanitaria nei casi previsti dal decreto stesso; 

VISTA la propria Determina a contrarre n. 140 prot. n. 4022/C12b del 10/10/2020; 

VISTO l’avviso prot. n. 4023/C12b del 10/10/2020 finalizzato al reperimento interesse di operatori 
economici; 

VISTO le offerte pervenute; 
VISTA la nomina della commissione giudicatrice prot. n. 4716/C12b del 30/10/2020; 
VISTO il verbale della commissione del 30/10/2020, assunto a protocollo n.4 719/C12b il 30/10/2020. 
 

DECRETA 

 

1. DI NOMINARE, dal 01/11/2020 al 31/10/2021, quale medico competente, ai sensi del D.Lgs 
81/2008 e s.m.i., la Dott.ssa Reghenzi Stefania – Medico Chirurgo, Specialista in Igiene e Medicina 
Preventiva, con sede in Via Repubblica, 17 a Pontevico (BS). 
 
2. DI ATTRIBUIRE alle offerte pervenute dalle ditte partecipanti i punteggi, secondo le modalità 
previste dall’Avviso di selezione – Tabella 5, così come segue: 

- Dott.ssa Reghenzi Stefania 97 punti 
- LA-Med Center 91 punti 

 
3. DI IMPUTARE la spesa complessiva nel programma annuale E.F. 2020, capitolo di bilancio A01-1 
Funzionamento Amministrativo Generale, che presenta la necessaria disponibilità. 
 
4. DI DARE ATTO che i compiti del citato medico consistono nella sorveglianza sanitaria del 
personale dipendente dell’Istituto d’Istruzione Superiore “V. Capirola”, conformemente a quanto 
previsto dall’art. 25 del succitato Decreto e dall’Avviso pubblico di selezione prot.n. 4023/C12b del 
10/10/2020. 
 
5. DI DARE ATTO che al servizio suddetto è attribuito il codice CIG Z292EB70A0. 
 
6. DI SVOLGERE, IN QUALITA’ DI RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: 



 

 

 

Istituto d’Istruzione Superiore “Vincenzo Capirola” 
Via G. Marconi 7 – 25024 Leno (BS) 

 Tel +39-030906539 – 0309038588 – Fax +39-0309038061  
info@capirola.com – bsis00900x@istruzione.it – bsis00900x@pec.istruzione.it 

Sezione Associata: Via Caravaggio, 10 – 25016 Ghedi (BS) 
Tel +39-030901700 – 0309050031 – Fax +39-0309059077 

liceoghedi@capirola.com   

 

 

Codice Meccanografico: BSIS00900X 
Siti Web: https://www.capirola.it – 
https://www.istitutocapirola.edu.it 

Cod. Fisc. e Part. IVA: 97000580171 

 

2 

 

- le comunicazioni relative alla presente aggiudicazione, ai sensi dell’art.76, comma 5, lett. a) del 
D. Lgs.50/2016. 

- le verifiche circa il possesso dei requisisti di carattere generale e speciale in capo 
all’aggiudicatario. 

 

Il presente decreto viene reso noto mediante pubblicazione all’albo on line di questo Istituto. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Gianmarco Martelloni 

              (firmato digitalmente) 

https://istitutocapirola.edu.it/albo-online/

		2020-10-30T14:55:28+0100




